Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 от   «10»    март  2016 г.                                                                                                                      №  15

«О внесении изменений в
бюджет  сельского поселения
«Александровское» на 2016 год»

         На основании ФЗ №131  от 16.09.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава сельского поселения «Александровское» в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, заслушав и обсудив  предложение об изменении плана доходов и расходов на 2016 год

Совет решил:

1. Увеличить доходную часть бюджета на сумму  22 000,00 рублей.
2. Увеличить  расходную часть бюджета на сумму 80084,35 рублей.
3. Сделать  распределение бюджетных средств по следующим кодам  экономической классификации согласно приложению.
4. Внести изменение  в приложение №4 «О внесении изменений  в бюджет сельского поселения «Александровское» на 2016 год»
5. Внести изменение  в приложение №6 «О внесении изменений  в бюджет сельского поселения «Александровское» на 2016 год»
6. Внести изменение  в приложение №7 «О внесении изменений  в бюджет сельского поселения «Александровское» на 2016 год»
7. Обнародовать  данное решение  путем размещения на информационном стенде.

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                    М.Н. Рогалёва